
UCHWAŁA NR LXXIII/515/24 
RADY GMINY GORZYCE 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Gorzyce” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), § 4 ust. 4 Uchwały nr LIX/375/18 Rady Gminy Gorzyce z dnia 
28 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Gorzyce (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2018 r. 
poz. 4437 z późn. zm.) oraz Uchwały nr XXXVI/241/17 Rady Gminy Gorzyce z dnia 
21 kwietnia 2017 r. w sprawie ustanowienia i określenia zasad przyznawania tytułu „Honorowy Obywatel 
Gminy Gorzyce” oraz tytułu „Zasłużony dla Gminy Gorzyce” (Dz. Urz. Woj. Podk. z 12 maja 2017 r. 
poz. 1962) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uznaniu zasług dla Gminy Gorzyce przyznaje się Panu Romanowi Kochowskiemu tytuł „Zasłużony 
dla Gminy Gorzyce”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Krzysztof Maruszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53F7BFC8-B1AF-40DC-9BC7-09D708AAF522. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIII/515/24 RADY GMINY GORZYCE z dnia 22 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


